
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 29 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do uchwały nr L/503/18 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, powołanego uchwałą nr I/7/24 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 7 maja 2024 r., odwołuje się radnego Zbigniewa Szmaję. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 4DFD6081-7218-43C2-8126-59C6F25F3183. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z rezygnacją radnego Zbigniewa Szmaji z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji złożoną w dniu 3 czerwca 2024 r. konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej skład 
osobowy komisji.   
 

Id: 4DFD6081-7218-43C2-8126-59C6F25F3183. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


